宮崎市民体育大会参加者 各位様

2019年 7月

宮崎市水泳協会会長

第 72回 宮崎市民体育大会開催について（ご案内）

標記の事につきまして、下記の通り開催いたします。

なお、本年から、小学生・成年の部及び中学生の部を同一会場にて開催致します。

そのため、各部の開始時間が異なり、会場入替制となりますので、お間違いのない様、

ご確認いただきますようお願い申し上げます。

また、同一会場開催となることからウォーターバスケット競技は行いませんので、

あらかじめご了承ください。

記

１ 期  日 ２０１９年１０月６日（日曜日）

２ 会  場  KIRISIMA ﾔﾏｻﾞｸﾗ宮崎県総合運動公園水泳場

３ 開始時間  ●中学生の部  競技開始 ９：００～ 競技終了１２：３０（予定）

         ※入替時間３０分

●小学生及び成年の部

                競技開始 １３：００～ 競技終了１６：３０（予定）

４ 集合場所  ●中学生の部   ２５ｍ屋内プール  開場時間 ８：００

        ●小学生及び成年の部

                 ５０ｍ屋外プール スタンド下控室

                 受付時間 １２：３０～

※ 参加チーム、個人には後日４．集合時間等を案内いたします。

以上

お問合せ先

担当 加藤

携帯 090-5476-6233

２０１９年７月

第７２回 宮崎市民体育大会申込要領について

宮崎市水泳協会

下記の申込要領に従いお申込みください。参加者皆様のご協力をお願いします。

１ 小学生及び成年の部の申込書等

※申込書等の様式は県水連の HPよりダウンロードすること・

    ◎個人種目申込書➡必ず、小学生及び成年別並びに男女別に申込書作成のこと。

◎種目別申込区分明細書を１部提出のこと。※個人参加の申込者は不要です。

     ◎参加料振込名はチーム名とし、参加料振込書のコピーを同封すること。

２ 中学生の部の提出物（ウェブ申込とする。）

    ◎競技会申し込み（エントリーTIME）データー一覧表

     ◎競技会申し込み（リレー）データー一覧表

     ◎競技会申し込み（エントリー）データー一覧表

     ◎参加料振込名は学校名とし、参加料振込書のコピーを同封すること。

３ 参加料及び振込先（リレーのみ参加は不要）

     ◎小学生・中学生１人２種目まで１，０００円

     ◎成年 1人２種目まで２，０００円

     ◎振込先 ゆうちょ銀行 宮崎市水泳協会

店番 ７３８ 普通 １７８６５５８（訂正）

４ 表彰等 ※記録証は参加者全員に配布します。

     ◎表彰状➡ リレー種目第１位から第 3位のチームに表彰状を授与する。

     ◎メダル➡ 個人種目第１位のみ金メダルを授与する。

リレー種目は第１位チームのみ４名に金メダルを授与する。

なお、清水賞及び野口賞受賞チームには盾を別途授与する。

５ 参加申込書・参加料振込書の送付先

      ８８０－０００１

       宮崎市橘通西 1丁目１－２号

            宮崎市民プラザ３階

メールＢＯＸ Ｄ－２０３

宮崎市水泳協会  宛

中学生の部

◎ ◎

№ 性 別 距 離 種 目 ク ラ ス 組 数 時 間 № 性 別 距 離 種 目 ク ラ ス 組数 時 間

1 女 子 200m メドレ-リレ- 中 学 生 9:00 15 女 子 50ｍ バ タ フ ラ イ 中 学 生

2 男 子 200m メドレ-リレ- 中 学 生 16 男 子 50ｍ バ タ フ ラ イ 中 学 生

休憩≒10分間

3 女 子 100ｍ 自 由 形 中 学 生 17 女 子 50ｍ 背 泳 ぎ 中 学 生

4 男 子 100ｍ 自 由 形 中 学 生 18 男 子 50ｍ 背 泳 ぎ 中 学 生

5 女 子 100ｍ 平 泳 ぎ 中 学 生 19 女 子 200m 個人メドレ- 中 学 生

6 男 子 100ｍ 平 泳 ぎ 中 学 生 20 男 子 200m 個人メドレ- 中 学 生

休 憩 ≒10分間

7 女 子 100ｍ バ タ フ ラ イ 中 学 生 21 女 子 200ｍ フ リ - リ レ - 中 学 生

8 男 子 100ｍ バ タ フ ラ イ 中 学 生 22 男 子 200ｍ フ リ - リ レ - 中 学 生

競泳競技終了 12:30

9 女 子 100ｍ 背 泳 ぎ 中 学 生

10 男 子 100ｍ 背 泳 ぎ 中 学 生

11 女 子 50ｍ 自 由 形 中 学 生

12 男 子 50ｍ 自 由 形 中 学 生 ◎ 表彰式

区分

13 女 子 50ｍ 平 泳 ぎ 中 学 生 女子

14 男 子 50ｍ 平 泳 ぎ 中 学 生 男子

野口・清水賞表彰式

清水賞

野口賞

賞 メドレーリレー優勝チーム名

：開始式

競　　技　　順　　序 競　　技　　順　　序

8時15分 ：監督会 8時45分

小学生及び成年の部

◎ ◎

№ 性 別 距 離 種 目 ク ラ ス 組 数 時 間 № 性 別 距 離 種 目 ク ラ ス 組数 時 間

1 女 子 100ｍ メドレ-リレ- 小 学 生 13:45 37 女 子 25ｍ 平 泳 ぎ 小学1 ・ 2年 生A

2 男 子 100ｍ メドレ-リレ- 小 学 生 38 女 子 25ｍ 平 泳 ぎ 小学3 ・ 4年 生B

3 女 子 100ｍ メドレ-リレ- 成 年 39 女 子 25ｍ 平 泳 ぎ 小学5 ・ 6年 生C

4 男 子 100ｍ メドレ-リレ- 成 年 40 男 子 25ｍ 平 泳 ぎ 小学1 ・ 2年 生A

休憩≒10分間 41 男 子 25ｍ 平 泳 ぎ 小学3 ・ 4年 生B

5 女 子 50ｍ 自 由 形 小学3 ・ 4年 生B 42 男 子 25ｍ 平 泳 ぎ 小学5 ・ 6年 生C

6 女 子 50ｍ 自 由 形 小学5 ・ 6年 生C 43 女 子 25ｍ 平 泳 ぎ 成 年

7 女 子 50ｍ 自 由 形 成 年 44 男 子 25ｍ 平 泳 ぎ 成 年

8 男 子 50ｍ 自 由 形 小学3 ・ 4年 生B 45 女 子 25ｍ バ タ フ ラ イ 小学1 ・ 2年 生A

9 男 子 50ｍ 自 由 形 小学5 ・ 6年 生C 46 女 子 25ｍ バ タ フ ラ イ 小学3 ・ 4年 生B

10 男 子 50ｍ 自 由 形 成 年 47 女 子 25ｍ バ タ フ ラ イ 小学5 ・ 6年 生C

11 女 子 50ｍ 平 泳 ぎ 小学3 ・ 4年 生B 48 男 子 25ｍ バ タ フ ラ イ 小学1 ・ 2年 生A

12 女 子 50ｍ 平 泳 ぎ 小学5 ・ 6年 生C 49 男 子 25ｍ バ タ フ ラ イ 小学3 ・ 4年 生B

13 女 子 50ｍ 平 泳 ぎ 成 年 50 男 子 25ｍ バ タ フ ラ イ 小学5 ・ 6年 生C

14 男 子 50ｍ 平 泳 ぎ 小学3 ・ 4年 生B 51 女 子 25ｍ バ タ フ ラ イ 成 年

15 男 子 50ｍ 平 泳 ぎ 小学5 ・ 6年 生C 52 男 子 25ｍ バ タ フ ラ イ 成 年

16 男 子 50ｍ 平 泳 ぎ 成 年 53 女 子 25ｍ 背 泳 ぎ 小学1 ・ 2年 生A

17 女 子 50ｍ バ タ フ ラ イ 小学3 ・ 4年 生B 54 女 子 25ｍ 背 泳 ぎ 小学3 ・ 4年 生B

18 女 子 50ｍ バ タ フ ラ イ 小学5 ・ 6年 生C 55 女 子 25ｍ 背 泳 ぎ 小学5 ・ 6年 生C

19 女 子 50ｍ バ タ フ ラ イ 成 年 56 男 子 25ｍ 背 泳 ぎ 小学1 ・ 2年 生A

20 男 子 50ｍ バ タ フ ラ イ 小学3 ・ 4年 生B 57 男 子 25ｍ 背 泳 ぎ 小学3 ・ 4年 生B

21 女 子 50ｍ バ タ フ ラ イ 小学5 ・ 6年 生C 58 男 子 25ｍ 背 泳 ぎ 小学5 ・ 6年 生C

22 男 子 50ｍ バ タ フ ラ イ 成 年 59 女 子 25ｍ 背 泳 ぎ 成 年

23 女 子 50ｍ 背 泳 ぎ 小学3 ・ 4年 生B 60 男 子 25ｍ 背 泳 ぎ 成 年

24 女 子 50ｍ 背 泳 ぎ 小学5 ・ 6年 生C 61 女 子 100ｍ 自 由 形 成 年

25 女 子 50ｍ 背 泳 ぎ 成 年 62 男 子 100ｍ 自 由 形 成 年

26 男 子 50ｍ 背 泳 ぎ 小学3 ・ 4年 生B 63 女 子 100ｍ 個人メドレ - 小学 3 ・ 4年 生B

27 男 子 50ｍ 背 泳 ぎ 小学5 ・ 6年 生C 64 女 子 100ｍ 個人メドレ - 小学 5 ・ 6年 生C

28 男 子 50ｍ 背 泳 ぎ 成 年 65 男 子 100ｍ 個人メドレ - 小学 3 ・ 4年 生B

29 女 子 25ｍ 自 由 形 小学1 ・ 2年 生A 66 男 子 100ｍ 個人メドレ - 小学 5 ・ 6年 生C

30 女 子 25ｍ 自 由 形 小学3 ・ 4年 生B 67 女 子 100ｍ 個人メドレ - 成 年

31 女 子 25ｍ 自 由 形 小学5 ・ 6年 生C 68 男 子 100ｍ 個人メドレ - 成 年

32 男 子 25ｍ 自 由 形 小学1 ・ 2年 生A 休 憩 ≒10分間

33 男 子 25ｍ 自 由 形 小学3 ・ 4年 生B 69 女 子 100ｍ フ リ - リ レ - 小 学 生

34 男 子 25ｍ 自 由 形 小学5 ・ 6年 生C 70 男 子 100ｍ フ リ - リ レ - 小 学 生

35 女 子 25ｍ 自 由 形 成 年 71 女 子 200ｍ フ リ - リ レ - 成 年

36 男 子 25ｍ 自 由 形 成 年 72 男 子 200ｍ フ リ - リ レ - 成 年

◎ 表彰式 競泳競技終了 16:00

区分 ※競技終了後コースロープ等片付け

女子

男子

野口・清水賞表彰式

清水賞

野口賞

賞 メドレーリレー優勝チーム名

競　　技　　順　　序

13時30分 ：開始式13時00分 ：監督会

競　　技　　順　　序